ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	28 апреля 2025г.

	г.Арсеньев
	№
	44

О проведении плановой проверки
администрации Арсеньевского городского округа
В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, установленного частью 2 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 9 муниципального правового акта Думы Арсеньевского городского округа от 29.04.2013 N 32-МПА Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Арсеньевском городском округе", Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденным постановлением Правительства РФ от 17.08.2020 № 1235, приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 25.12.2024г № 157 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2025 год»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить плановую камеральную проверку  соблюдения требований бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов при осуществлении расходов бюджета Арсеньевского городского округа на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Арсеньевском городском округе» в администрации Арсеньевского городского округа (ИНН 2501002228;ОГРН 1022500508073;692337 Приморский край,г.Арсеньев,Ленинская,8)
Дата начала проведения контрольного мероприятия: 19 мая 2025 года.

Срок проведения контрольного мероприятия: 10 рабочих дней.

2. Контрольное мероприятие провести за период деятельности -                    с  01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года.

3. Основные вопросы контрольного мероприятия:

- проверка финансового обеспечения муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Арсеньевском городском округе»;
- проверка выполнения мероприятий,намеченных муниципальной программой;

- проверка мероприятий по осуществлению контроля за качеством выполняемых работ,соблюдения сроков исполнения контрактов и финансирования муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Арсеньевском городском округе»;
4. Сформировать проверочную группу в составе:

Копытенко Олеся Аскаровна – главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа, руководитель проверочной группы;
Тарантова Светлана Викторовна  –  главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа, член проверочной группы.

5. Проверочной группе представить акт по результатам проведения плановой проверки в срок не более 15 рабочих дней со дня, следующего за днем окончания срока проведения контрольного мероприятия.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации-
 начальник финансового управления
                                                              С.Л.Черных
Исп.Тарантова Светлана Викторовна

8(42361)4-24-30